
 

УКРАЇНА 

Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 

Двадцять третя сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ  

від 17.06.2022 року                       смт Бородіно                                     № 282-VIII 

Про затвердження Статуту Комунального підприємства 

«Центр безпеки громадян та комунальних послуг Бородіно» 

Бородінської селищної ради 

 

З метою забезпечення життєдіяльності населення Бородінської 

територіальної громади, керуючись ст. 19, 62 Кодексу Цивільного захисту 

України, керуючись статтями 26 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  селищна  рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Статуту Комунального підприємства «Центр безпеки 

громадян та комунальних послуг Бородіно» (код ЄДРПОУ -  21039453,  68540, 

Одеська область, Болградський район, смт Бородіно, вулиця Миру, буд. 140), 

затвердженого рішення Бородінської селищної ради від 22.07.2022 р. № 154-VIII, 

які пов’язані з наступними змінами, а саме: 

1.1. змінити назву Комунального підприємства «Благоустрій Бородінської 

громади» на Комунальне підприємство «Центр безпеки громадян та 

комунальних послуг Бородіно» Бородінської селищної ради Болградського 

району Одеської області; 

1.2. в пункт 2.2.1. Статуту додати наступні зміни: лісівництво та інша 

діяльність у лісовому господарстві: надання лісозаготівельних послуг, заготівка 

дров та ін. 

2. Затвердити Статут Комунального підприємства «Центр безпеки громадян 

та комунальних послуг Бородіно» в новій редакції (додається). 

3. Уповноважити начальника Комунального підприємства «Центр безпеки 

громадян та комунальних послуг Бородіно» ПАРМАКЛІ Д. І., подати необхідні 

документи для проведення державної реєстрації змін до Статуту.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань комунальної власності житлово-комунального 

господарства, будівництва, транспорту, торгівельного обслуговування та 

благоустрою. 

 

               Селищний голова                                                    Іван КЮССЕ 


